Karta produktu: Osuszacz adsorpcyjny OMI HLA 0500 -
wydajnos¢ 8,83 m3/min - cisnienie 10 bar max -

moc 50 W

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: HLA 0500

Przeptyw powietrza [I/min]

Wydajnos¢ [m3/h]

Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]

Punkt rosy [°C]

Standardowy czas petnego cyklu osuszania [min]
Zuzycie powietrza do regeneracji [m3/h]
Temp. wlotowa [°C]

Temp. otoczenia max. [°C]

Temp otoczenia min. [°C]

Przytacze [BSP]

Zasilanie [V/Ph/Hz]

Adsorbent

Waga [kg]

Wysokos¢ [mm]

Szerokosé [mm]

Dtugos¢ [mm]

Cena

Osuszacz adsorpcyjny OMI HLA 0500 - wydajnos¢ 8,83

VErvao

8333
500

35-50

46

2
11/2"-11/2"
230/1/50-60
Tlenek glinu
400

2380

796

550

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli

m3/min - ci$nienie 10 bar max - moc 50 W

HLA 0500

Opis produktu

nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Osuszacz adsorpcyjny OMI HLA 0500

OMI HLA 0500 to zaawansowany osuszacz adsorpcyjny zaprojektowany do pracy w Srednich i duzych systemach sprezonego

powietrza, gdzie priorytetem jest wysoka jako$¢ medium. Urzadzenie oferuje wydajnos¢ na poziomie 8,83 m3/min przy

maksymalnym cisnieniu roboczym 10 bar, co czyni je idealnym rozwigzaniem dla wielu zastosowan przemystowych.

Model ten zapewnia punkt rosy siegajacy -40°C, spetniajgc normy czystosci powietrza klasy 1-2 wedtug ISO 8573-1. Dzieki

temu skutecznie chroni urzagdzenia pneumatyczne przed kondensacja, korozjg i uszkodzeniami spowodowanymi wilgocig - nawet

w najbardziej wymagajacych warunkach.

HLA 0500 wyrdznia sie zwarta, niskoprofilowa konstrukcjg, uproszczong konserwacjg i niskim zuzyciem energii (moc

znamionowa tylko 50 W). Zastosowany cyfrowy sterownik z komunikacjg MODBUS RS-485 oraz opcjonalny system zarzadzania

energig (EMS) pozwalajg dodatkowo zoptymalizowaé zuzycie powietrza do regeneracji i zwiekszy¢ efektywnos$¢ dziatania catego

systemu.
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